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Szanowny Pan  

Andrzej Swajda 

Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 

Odpowiadając na  interpelację złożoną przez Pana w dniu 10 grudnia 2019 r. podczas sesji Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego, dotyczącą budowy obwodnicy Klimontowa oraz rozbudowy                     

DW 758 na odcinku Iwaniska-Klimontów-Koprzywnica, poniżej informuję o podjętych dotychczas 

działaniach w przedmiotowym zakresie. 

W chwili obecnej Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach posiada opracowaną 

Koncepcję Programowo-Przestrzenną wraz z Programem Funkcjonalno-Użytkowym.  

Dodatkowo należy wskazać, iż Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach posiada 

decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach, znak R.6220.1.2016, wydaną w dniu 29.10.2019 r. 

przez Wójta Gminy Klimontów - w toku ponownego rozpatrzenia po analizie wyroku Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego sygn. akt. II SA/Ke 745/18, w którym to uchylono zaskarżoną decyzję 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach z dnia 28.09.2018 r. oraz poprzedzającą ją 

decyzję Wójta Gminy Klimontów z dnia 02.05.2018 r. i postanowienie Wójta Gminy Klimontów                 

z dnia 03.08.2018 r.  

Jednocześnie informuję, iż od powyższej decyzji w dniu 19.11.2019 r. za pośrednictwem Wójta 

Gminy Klimontów, zostało wniesione odwołanie przez mieszkańców Gminy Klimontów do 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach. 

O tym fakcie Wójt zawiadamiał w obwieszczeniu z dnia 28.11.2019 r., informując jednocześnie,        

że przekazuje odwołanie do organu odwoławczego – SKO, celem rozpatrzenia sprawy. 

Po utrzymaniu decyzji w mocy, a następnie jej uprawomocnieniu się, możliwe będzie przystąpienie do 

ogłoszenia przetargu na dokumentację projektową wraz z pozyskaniem decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej. 

Należy zaznaczyć, iż termin realizacji niniejszej inwestycji uzależniony jest od daty uprawomocnienia 

się decyzji środowiskowej.  

 

 

 

 


